[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	191

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление главы

сельского поселения Шеркалы

от «04» февраля 2019 г № 20
«Об утверждении реестра жилых помещений,

признанных в установленном порядке
непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории

сельского поселения Шеркалы по состоянию на 04.02.2019»
В связи с приведением в соответствие нормативно-правового акта администрации муниципального образования сельского поселения Шеркалы:
1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Шеркалы от «04» февраля 2019 г. № 20 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Шеркалы по состоянию на 04.02.2019 г.» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                            Л.В. Мироненко